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GENERALFORSAMLING 1989

Der blev lgrdag den 5. august afholdt ordinzr generalforsamling hos Tine og Helge Petersen,
Sydvej 3.

Dagsorden:
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. Valg af dirigent og sekretar.

. Formandens beretning.

. Kassererens regnskab.

. Opgaver for det kommende ar. Container m.m.

. Budget 89/90. Kontingent grundejerforeningen / aktivitetsdag.

. Indkomne forslag.

. Valg af bestyrelse. Christoffer H. Johansen p4 valg. Valg af suppleant til bestyrelsen,
samt revisor.

. Veerter ved naeste ars generalforsamling.

. Eventuelt.

. Som dirigent valgtes Birgit Bjerregrav.
Som sekreteer valgtes Torben Petersen.

. Formandens beretning:

Siden sidste generalforsamling har der vaeret to aktivitetsdage med godt fremmede og
hyggeligt samvaer. De opgaver der skulle klares blev klaret.

Der var kun 8 medlemmer der ikke mpdte op til faellesarbejdet, de skal s betale for
manglende fremmegde. Der var til geng=ld 6 medlemmer der mgdte op til begge aktivitets
dage.

Vedr. fremmegde pa aktivitetsdagen vil bestyrelsen gerne bede medlemmerne om at mgde op
jvnf, vedteegterne kl. 9.30 pd Deemningen nedenfor parcel nr. 16, for nsermere besked.

Skulle man komme for sent, skal man alligevel henvende sig til bestyrelsen.

Jvnf. vedtegterne er det bestyrelsen der leder og fordeler arbejdet. I fremtiden vil
medlemmer der ikke henvender sig til bestyrelsen ikke blive godskrevet som fremmgpdt.

P4 sidste generalforsamling navnte formanden at fru Gundhild Pedersen, Da2mningen 3,
anspgte kommunen om tilladelse til yderligere opfyldning. Dette afslog kommunen, og bad
samtidig om en retableringsplan samt tidsrammeplan for den ulovlige opfyldning.

Gundhild Pedersen fremsendte en retableringsplan som kommunen ikke kunne godkende.
Kommunen fremsendte si en dispensations erkleering hvor Gundhild Pedersen s& méatte opfylde
visse betingelser for dispensation.

Gundhild Pedersen vil ikke opfylde disse betingelser, og truer nu kommunen med sagsanleg.
Her stér vi sd i dag.

Bestyrelsen har inspiceret den vestlige del af Sydvej, og fundet vejstykket i orden,
hvormed vejens vedligeholdelse fra d.d. overtages af grundejerforeningen.

Campingvognen der star pa Blikvej 6, har nu stdet ulovligt i 2 &r, den skal fjernes af
ejeren inden d. 1. oktober.

Bestyrelsen beder medlemmerne om at beskeere traeer og buske mod vej ind til eget skel,
og sorge for at graesrabatten udfor ens parcel slas for graes.

Trzeer mod naboer mé de enkelte ejere tale sig tilrette om. Hpjde i henhold til lokalplan
og hegnsloven er 1,8 meter i skel.

Tilslut neevnte formanden at vi d. 12 september naeste &r kan fejre 25 ars jubilaeum som
grundejerforening.



3. Kasserer Bent Bruhn gennemgik kort regnskabet.

4. Opgaver for det kommende &r: reparere vej, besksre buske/traeer, rense stranden, rydde/be-
skeere stien fra trappen til vandet m.m.

Aktivitetsdag efterdr, lgrdag d. 2/9-1989. Container samme weekend fra fredag d. 1/9 til
spndag d. 3/9 begge dage incl., containeren opstilles ud for Sydvej.

Aktivitetsdag forér, lgrdag d. 5/5-1989. Container samme weekend fra fredag d. 4/5 til
spndag d. 6/5 begge dage incl., containeren opstilles p4 Daeemningen.

Vedr. grundejerforeningens 25 ars jubileeum blev det vedtaget at nedsztte et festudvalg
best&ende af Birgit Bjerregrav, Arne Nielsen og Torben Petersen, der har til opgave at
komme med et festforslag til neeste generalforsamling. Herved vil det vaere muligt at
afholde en fest omkring d. 12 september 1990, evt. i forbindelse med aktivitetsdagen.

5. Kontingentet 1988/89 er usendret kr. 350,- pr. grund.
Belpbet der skal betales ved udeblivelse fra feellesarbejde, blev uendret fastsat til
kr. 100,-.

6. Ingen indkomne forslag.

7. Valgt til bestyrelsen:
Christoffer H. Johansen - Genvalgt til bestyrelsen
Jorgen Johansen - Revisor
Torben Petersen - Suppleant

8. Veerter til naeste ars generalforsamling er Torben og Berit Nielsen.

9. Evt.:
Ved generalforsamlingens start uddelte formanden vedlagte brev fra Johannes Pedersen.
Da Johannes Pedersen ikke selv var mgdt frem for at begrunde/uddybe sin kritik m4 brevet
tale for sig selv.

Karl Larsen naevnte at stien fra Sydvej til trappen tranger til“en klipning, den er pa
nogle steder kun 2,20 meter bred og ber iht. aftale vaere 3,77 meter bred.

Svend Prytz har set bgrn fra Kajestenen samt andre bern der kravler pa skreenterne. Da
skreenterne er meget stejle er dette meget farligt foruden at det gdeleegger skreenterne.
Formanden vil skrive et brev til Kajestenen ang. dette.

Formanden gnskede at vide hvor meget festudvalget havde til disposition til festen.
Resultatet blev at der sendes en seddel til alle medlemmer, hvorpd man kan give udtryk
for hvor meget man gnsker at grundejerforeningen skal bidrage med til festen, pr.
parcel. Endvidere vil der veere en uforpligtende forhdndstilmelding. Bestyrelsen vil udfra
de returnerede sedler fastseette et belpb.

Kristian Lerche sagde at der i den forlgbne sommer har varet en fest der varede lang
tid og kunne hgres langt omkring. Han mente at man bgr overholde politivedtaegterne.
Andre mente at den omtalte fest var et enkeltstdende tilfeelde, og at man derfor skal se
gennem fingre med det.

Formanden sluttede med at takke Helge Petersen for husly.

Torben Petersen
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Svend Prytz

Knud Prytz

Hanne Prytz

Sonja og Per Rasmussen
Svend Elling

Kai Larsen

Ritta Guld

Helge Petersen
Ragnhild Kielgast
Arne Nielsen

Dorthe og Kim Nielsen
Ejvind Kjelby
Gunhild Pedersen
Jorgen Johansen
Hanne Pedersen
Torben Petersen
Christoffer Johansen
Torben Nielsen
Birgit Bjerregrav
Karl Larsen

Bent Bruhn

Preben Villadsen
Christian Lerche
Johannes Pedersen
Axel Pettersson

Vagn Bindslev

Bo Christensen

Kongsdalvej 43
Langagervej 65 A
Dratselgranden 8
Norregade 21
Jagersborg Alle 247
Munkeseoparken 109
Kuhlausgade 35

Gl. Resnasvej 9
Kordilgade 53.3
Adelgade 26

@stre Strandvej 11
Sejrgérdsskolen
Resnasvej 227
Strandvejen 229 st.tv
Resnasvej 227

Bag Slotsgraven 21
Bregneredvej 168
Kildebakkegdrds Alle 144B
Ved Lindelund 97
Folemarken 84

Ved Lindelund 97
Krogagervej 41

Blikvej 1

Box 9472 Dar Es Sataam
Skottegarden 14
Faksbjergvej 2
Lyshejgardsvej 41 1,th

2720 Vanlese
2600 Glostrup

$-222 47 Lund Sv.

4100
2820
4400
2100
4400
4400
4400
2650
4340
4400
2920
4400
4400
3460
2860
2650
2605
2650

Ringsted
Gentofte
Kalundborg
Kebenhavn @
Kalundborg
Kalundborg
Kalundborg
Hvidovre
Tellese
Kalundborg
Charl.
Kalundborg
Kalundborg
Birkered
Seborg
Hvidovre
Brendby
Hvidovre
2605 Brendby
4400 Kalundborg
Tanzania

2770 Kastrup
4470 Svebelle
2500 Valby

53509441 / 31745050
42455441
00946-46130233
53610257
31658893
53512230
53509010
53511440
53514883
53515101
31784574
59485147
53509123
53509545 / 31629810
53509123

53509562 / 53516521
42813120

31673594

31755160

53509040 / 42968068
31755160

42967878

53509099 / 53510500
32248132249
31511908

53493816

53509004 / 31163803

/ 31296520



GRUNDEJERFORENINGEN CHARLESAGER, 25 ARS JUBILEAUM’s UNDERS@GELSE.

Parcel nr.:

Onsker at komme : Antal voksne :
Antal bern :

Onsker ikke at komme : ____

til jubileeum’s festen, der afholdes i en weekend omkring uge 37 1990. (tilmeldingen er ikke
bmdende).

Jeg/vi syntes at bestyrelsen ber stotte festen med et belgb pr. parcel svarende til kr.:
50 :
100 :
150 :
200 :
250 :

300 :

Sedlen bedes returneret til Birgit Bjerregrav eller Torben Petersen inden d. 1. oktober
1989.

Med venlig hilsen

Festudvalget.



